- 1 -

黑龙江省社会科学界联合会

黑社联函〔2023〕6 号

关于开展黑龙江省社会科学
人才队伍调研的通知

各市（地）社科联：

按照“察实情、谋良策、破难题、促振兴”调研活动部署，

为全面掌握社会科学人才队伍状况，凝聚全省社会科学资源力

量，更好服务龙江高质量发展，现就我省社会科学人才队伍基本

情况进行调研。

请各市（地）社科联面向本地区未成立社科联组织的高等院

校、科研院所、党（干）校，以及党政机关，征集从事哲学社会

科学领域（含新兴学科、交叉学科）理论与实践研究、从事地方

党委政府咨政服务实务领域工作者信息。各单位在岗行政管理人

员纳入人才申报范围。

请各单位填报《黑龙江省社会科学人才信息采集表》及有关

材料，汇总本地区信息后，于 7月 15 日前提交电子版至省社科

联电子邮箱 82808210@163.com。

联 系 人：学会工作部 李涵婷

联系电话：0451-82808210

- 2 -

附件：1.黑龙江省社会科学人才信息采集表

2.个人简介及主要成果

黑龙江省社会科学界联合会

2023 年 6 月 19 日

黑龙江省社科联办公室 2023年 6月 19日印发